
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Krasnobród, listopad 2014 
 

 

 

 

Wybory Samorządowe 

16 listopada 2014 

 

listopadowego wydania naszego pi-
sma zatytułowany „Dodatek Wybor-
czy 2014”. 
 W publikacji tej przedstawiamy in-
formacje o kandydatach na stanowi-
sko burmistrza Krasnobrodu i kandy-
datach do Rady Miejskiej w Krasno-
brodzie.  
 Ponadto przedstawiamy kandyda-
tów do Rady Powiatu Zamojskiego w 
okręgu nr 4 i kandydatów do Sejmiku 
Województwa Lubelskiego w okręgu 
nr 5, a także składy miejskiej i obwo-
dowych komisji wyborczych  
 W imieniu Redakcji G.K. zapra-
szam do lektury „Dodatku Wyborcze-
go”. 

M. Czapla 

 

 Rozporządzeniem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 20.08.2014r. Pre-
mier Donald Tusk ogłosił termin wy-
borów samorządowych. 
 Wójtowie, burmistrzowie i prezy-
denci miast, a także radni: gmin, po-
wiatów i sejmików województw wy-
bierani będą 16 listopada 2014r. 

Druga tura - w przypadku wyborów 
prezydentów miast, burmistrzów i 
wójtów, w miejscowościach, gdzie 
wybór nie będzie dokonany w pierw-
szym terminie - odbędzie się 
30 listopada 2014r. 
 

 

 Zgodnie z kalendarzem wybor-
czym w dniu 07.10.2014r. minął ter-
min zgłaszania kandydatów do rad i 
sejmików, a 17.10.2014r. kandyda-
tów na wójtów, burmistrzów i prezy-
dentów miast. 
 Informacje o kandydatach do po-
szczególnych szczebli samorządów 
zostały podane do publicznej wiado-
mości w obwieszczeniach. 
 Na podstawie obwieszczeń Re-
dakcja „Gazety Krasnobrodzkiej”, 
przygotowała specjalny   dodatek   do    
 

 

 

Wybory Burmistrza Krasnobrodu 
 

OBWIESZCZENIE 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Krasnobrodzie 

z dnia 23 października 2014 r. 
o zarejestrowanych kandydatach na Burmistrza Krasnobrodu 

w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wyborach  wójtów, burmistrzów i prezy-
dentów miast zarządzonych na dzień 16  listopada 2014 r. 

 

Na podstawie art. 481 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.
1)

) Miej-
ska Komisja Wyborcza w Krasnobrodzie podaje do wiadomości informację o zarejestrowanych kandydatach na Burmi-
strza Krasnobrodu: 

  

1. JĘDRUSINA Stanisław Edward, lat 54, wykształcenie wyższe, zam. Zamość, nie należy do partii politycznej, 

zgłoszony przez KWW STANISŁAWA JĘDRUSINY  
 

2. MISZTAL Kazimierz Jan, lat 47, wykształcenie średnie, zam. Krasnobród, nie należy do partii politycznej zgło-

szony przez KWW KAZIMIERZA MISZTALA  
 

3. NAWÓJ Janusz, lat 56, wykształcenie wyższe, zam. Krasnobród, członek partii: Prawo i Sprawiedliwość,  zgło-

szony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ  
 

4. RADLIŃSKI Sławomir Mieczysław, lat 50, wykształcenie wyższe, zam. Krasnobród, nie należy do partii poli-

tycznej, zgłoszony przez SŁAWKA RADLIŃSKIEGO GMINA I MIASTO TO TY  
 

Przewodniczący 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Krasnobrodzie 

/-/ Jarosław Olszewski 
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Wybory  
do Rady Miejskiej w Krasnobrodzie 

 

 Poniżej przedstawimy listy kandydatów na radnych do 
Rady Miejskiej w Krasnobrodzie z uwzględnieniem po-
działu na poszczególne okręgi wyborcze.  
 Zgodnie z Ustawą z dnia 5 stycznia 2011 r., Kodeks 
wyborczy (Dz.U. 2011 nr 21 poz. 112) podczas wyborów 
samorządowych do rady miejskiej po raz pierwszy głoso-
wanie będzie się odbywało w okręgach jednomandato-
wych, czyli w każdym z okręgów wybierać będziemy po 1 
radnym. Oprócz numeru okręgu wyborczego podajemy 
także jego granice oraz informację o zarejestrowanych li-
stach kandydatów i kandydatach na radnych w danym 
okręgu wyborczym. 

 
 

OKRĘG WYBORCZY NR 1 
 

Miasto Krasnobród ulice: Kościuszki, Leśna, 
 Łastowieckiego, Plac Siekluckiego, Sikorskiego,  
Powstańców Styczniowych, Św. Rocha, Targowa, 

Wczasowa, Zapiasek 
  

1. GIELMUDA Mateusz Marcin, lat 38, zam. Kra-

snobród zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIE-
DLIWOŚĆ - lista nr 3 

2. SACHAJKO Piotr, lat 30, zam. Krasnobród zgłoszo-

ny przez KWW KAZIMIERZA MISZTALA - lista nr 15 
3. WYSZYŃSKI Krzysztof Wojciech, lat 46, zam. Kra-

snobród zgłoszony przez KWW SŁAWKA RADLIŃ-
SKIEGO GMINA I MIASTO TO TY - lista nr 16 

4. KULA Danuta Barbara, lat 57, zam. Krasnobród 

zgłoszona przez KWW STANISŁAWA JĘDRUSINY - 
lista nr 17 
 
 

OKRĘG WYBORCZY NR 2 
 

Miasto Krasnobród ulice: 3 Maja, Andersa, Cicha, 
Gietki, Mickiewicza, Mostowa, Nadrzeczna, Rynek, 

Szkolna, Wolności 
 
1. UMIŃSKI Gabriel Marian, lat 49, zam. Krasnobród 

zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ - 
lista nr 3 

2. ŻUK Adam, lat 55, zam. Krasnobród zgłoszony przez 

KWW KAZIMIERZA MISZTALA - lista nr 15 
3. KORZENIOWSKI Konrad Wiktor, lat 28, zam. Kra-

snobród zgłoszony przez KWW SŁAWKA RADLIŃ-
SKIEGO GMINA I MIASTO TO TY - lista nr 16 

4. MARUSZAK Waldemar Kazimierz, lat 53, zam. Kra-

snobród zgłoszony przez KWW STANISŁAWA JĘ-
DRUSINY - lista nr 17 

 
 

OKRĘG WYBORCZY NR 3 
 

Miasto Krasnobród ulice: Lelewela, Modrzewiowa, 
Sosnowa, Świerkowa, Sołectwo Szur,  

Spokojna od Nr 19 do Nr 25  i od Nr 22 do Nr 56  
 

1. PAWLUK Marek Grzegorz, lat 51, zam. Krasnobród 

zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ - 
lista nr 3 

2. WYROSTKIEWICZ Roland Tadeusz, lat 57, zam. 

Krasnobród zgłoszony przez KWW KAZIMIERZA 
MISZTALA - lista nr 15 

3. KAWKA Stanisław, lat 71, zam. Krasnobród zgłoszo-

ny przez KWW SŁAWKA RADLIŃSKIEGO GMINA I 
MIASTO TO TY - lista nr 16 

4. ROCZKOWSKI Tadeusz  Andrzej, lat 65, zam. Kra-

snobród zgłoszony przez KWW STANISŁAWA JĘ-
DRUSINY - lista nr 17 

 
 

OKRĘG WYBORCZY NR 4 
 

Sołectwo Grabnik, Sołectwo Nowa Wieś, Miasto 
 Krasnobród ulice: Młyńska, Partyzantów, Zamojska 

 

1. KOŁTUN Mateusz, lat 22, zam. Nowa Wieś zgłoszony 

przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ - lista nr 3 
2. CIOS-MAIROT Radosław Mariusz, lat 39, zam. Kra-

snobród zgłoszony przez KWW KAZIMIERZA 
MISZTALA - lista nr 15 

3. KOŚCIŃSKI Andrzej, lat 54, zam. Krasnobród zgło-

szony przez KWW SŁAWKA RADLIŃSKIEGO GMINA 
I MIASTO TO TY - lista nr 16 

4. OŻGA Bożena Zofia, lat 43, zam. Krasnobród zgło-

szona przez KWW STANISŁAWA JĘDRUSINY - lista 
nr 17 

 
 

OKRĘG WYBORCZY NR 5 
 

Miasto Krasnobród ulice: Fiołkowa, Jaśminowa,  
Kalinowa, Kwiatowa, Liliowa, Różana, Sanatoryjna, 

Wiśniowa 
 

1. BUCIOR Anna, lat 49, zam. Krasnobród zgłoszona 

przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ - lista nr 3 
2. GIELMUDA Lucyna Katarzyna, lat 62, zam. Kra-

snobród zgłoszona przez KWW KAZIMIERZA 
MISZTALA - lista nr 15 

3. SZWAL Mirosław Adam, lat 49, zam. Krasnobród 

zgłoszony przez KWW SŁAWKA RADLIŃSKIEGO 
GMINA I MIASTO TO TY - lista nr 16 

4. ŻURAKOWSKI Wojciech Tomasz, lat 46, zam. Kra-

snobród zgłoszony przez KWW STANISŁAWA JĘ-
DRUSINY - lista nr 17 

 
 

OKRĘG WYBORCZY NR 6 
 

Miasto Krasnobród ulice: Aleja Najświętszej Marii 
Panny, Królowej Marysieńki, Łąkowa, Słoneczna,  
Sobieskiego; Podklasztor ulice: Tomaszowska  

i Turzyniec 
 

1. PIWKO Grzegorz, lat 40, zam. Krasnobród zgłoszony 

przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ - lista nr 3 
2. BOREK Bernadeta Teresa, lat 54, zam. Podklasztor 

zgłoszona przez KWW KAZIMIERZA MISZTALA - lista 
nr 15 

http://infor.pl/akt-prawny/DZU.2011.021.0000112,ustawa-kodeks-wyborczy.html
http://infor.pl/akt-prawny/DZU.2011.021.0000112,ustawa-kodeks-wyborczy.html
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3. BUCIOR Zbigniew  Stanisław, lat 59, zam. Kra-

snobród zgłoszony przez KWW SŁAWKA RADLIŃ-
SKIEGO GMINA I MIASTO TO TY - lista nr 16 

4. PRZYTUŁA Mirosław Stanisław, lat 46, zam. Kra-

snobród zgłoszony przez KWW STANISŁAWA JĘ-
DRUSINY - lista nr 17 

 

 

OKRĘG WYBORCZY NR 7 
 

Miasto Krasnobród ulice: Dominikańska,  
Konopnickiej, Spokojna od Nr 1 do Nr 15   

i od Nr 2 do Nr 20, Tomaszowska; sołectwo Majdan 
Wielki ulice: Borki i Tomaszowska,  

Podklasztor ulica Konopnickiej 
 

1. UJMA Tomasz, lat 34, zam. Majdan Wielki zgłoszo-

ny przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ - lista nr 
3 

2. MIERZWA Maria Grażyna, lat 56, zam. Krasnobród 

zgłoszona przez KWW KAZIMIERZA MISZTALA - li-
sta nr 15 

3. PAKUŁA Tomasz Piotr, lat 26, zam. Krasnobród 

zgłoszony przez KWW SŁAWKA RADLIŃSKIEGO 
GMINA I MIASTO TO TY - lista nr 16 

4. GARBULA Edward, lat 58, zam. Majdan Wielki zgło-

szony przez KWW STANISŁAWA JĘDRUSINY - lista 
nr 17 

 

 

OKRĘG WYBORCZY NR 8 
 

Sołectwo Dominikanówka 

 

1. KUCZMASZEWSKI Krzysztof, lat 49, zam. Domini-

kanówka zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIE-
DLIWOŚĆ - lista nr 3 

2. DWORNICZAK Tomasz, lat 38, zam. Dominikanów-

ka zgłoszony przez KWW KAZIMIERZA MISZTALA - 
lista nr 15 

3. CISEK Kazimierz, lat 51, zam. Dominikanówka zgło-

szony przez KWW SŁAWKA RADLIŃSKIEGO GMI-
NA I MIASTO TO TY - lista nr 16 

4. GANCARZ Mirosław Kazimierz, lat 43, zam. Domi-

nikanówka zgłoszony przez KWW STANISŁAWA 
JĘDRUSINY - lista nr 17  

 
 

OKRĘG WYBORCZY NR 9 
 

Sołectwo Hutków 
 

1. KOZŁOWSKI Mieczysław Jerzy, lat 61, zam. Hut-

ków zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL - 
lista nr 1 

2. KUDEŁKA Mirosław Julian, lat 45, zam. Hutków 

zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
- lista nr 3 

3. POWROŹNIK Galina, lat 35, zam. Hutków zgłoszona 

przez KKW SLD LEWICA RAZEM - lista nr 6 
4. GĘŚLA Krzysztof, lat 40, zam. Hutków zgłoszony 

przez KWW KAZIMIERZA MISZTALA - lista nr 15 
5. KONIEC Monika Maria, lat 39, zam. Hutków zgło-

szona przez KWW SŁAWKA RADLIŃSKIEGO GMI-
NA I MIASTO TO TY - lista nr 16 

6. ZUB Jadwiga, lat 55, zam. Hutków zgłoszona przez 

KWW STANISŁAWA JĘDRUSINY - lista nr 17 
 

 

 

OKRĘG WYBORCZY NR 10 
 

Sołectwa: Hutki, Kaczórki 
 

1. DĄBROWSKI Nikodem Jan, lat 25, zam. Kra-

snobród zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIE-
DLIWOŚĆ - lista nr 3 

2. PRZYTUŁA Jacek, lat 45, zam. Hutki zgłoszony 

przez KWW KAZIMIERZA MISZTALA - lista nr 15 
3. KOMISARCZUK Eugeniusz Tadeusz, lat 61, zam. 

Kaczórki zgłoszony przez KWW SŁAWKA RADLIŃ-
SKIEGO GMINA I MIASTO TO TY - lista nr 16 

4. FILA Wiesław  Bogdan, lat 41, zam. Hutki zgłoszony 

przez KWW STANISŁAWA JĘDRUSINY - lista nr 17 

 

 
OKRĘG WYBORCZY NR 11 

 

Sołectwa: Hucisko, Malewszczyzna,  
Potok Senderki, Stara Huta 

 

1. ADAMOWICZ Piotr, lat 21, zam. Stara Huta zgłoszony 

przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ - lista nr 3 
2. WILEŃSKI Artur  Piotr, lat 42, zam. Hucisko zgłoszo-

ny przez KWW KAZIMIERZA MISZTALA - lista nr 15 
3. OLINKIEWICZ Leszek Konrad, lat 38, zam. Stara Hu-

ta zgłoszony przez KWW SŁAWKA RADLIŃSKIEGO 
GMINA I MIASTO TO TY - lista nr 16 

4. CIEPLAK Dariusz, lat 37, zam. Malewszczyzna zgło-

szony przez KWW STANISŁAWA JĘDRUSINY - lista 
nr 17 
 

 

OKRĘG WYBORCZY NR 12 
 

Sołectwo Wólka Husińska 
 

1. DZIURA Mieczysław, lat 49, zam. Wólka Husińska 

zgłoszony przez KWW KAZIMIERZA MISZTALA - lista 
nr 15 

2. HEJZNER Dorota, lat 50, zam. Grabnik zgłoszona 

przez KWW SŁAWKA RADLIŃSKIEGO GMINA I MIA-
STO TO TY - lista nr 16 

3. WIATRZYK Zbigniew, lat 46, zam. Wólka Husińska 

zgłoszony przez KWW STANISŁAWA JĘDRUSINY - 
lista nr 17 

 

 
OKRĘG WYBORCZY NR 13 

 

Sołectwo Zielone 

 

1. DĄBROWSKI Marian Wiesław, lat 32, zam. Zielone 

zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ - 
lista nr 3 

2. MAZUR Stanisław, lat 47, zam. Zielone zgłoszony 

przez KWW KAZIMIERZA MISZTALA - lista nr 15 
3. MARGOL Anna, lat 29, zam. Krasnobród zgłoszony 

przez KWW SŁAWKA RADLIŃSKIEGO GMINA I MIA-
STO TO TY - lista nr 16 

4. SKÓRA Tomasz, lat 34, zam. Zielone zgłoszony przez 

KWW STANISŁAWA JĘDRUSINY - lista nr 17 
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OKRĘG WYBORCZY NR 14 
 

Sołectwo Majdan Mały, Sołectwo Majdan Wielki: 
 od Nr 1 do Nr 83 i od Nr 2 do Nr 120  

 

1. PIWKO Urszula, lat 43, zam. Majdan Mały zgłoszona 

przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ - lista nr 3 
2. CISEK Krzysztof Jan, lat 32, zam. Majdan Wielki 

zgłoszony przez KWW KAZIMIERZA MISZTALA - lista 
nr 15 

3. GRODZKA Dorota Agata, lat 37, zam. Majdan Wielki 

zgłoszona przez KWW SŁAWKA RADLIŃSKIEGO 
GMINA I MIASTO TO TY - lista nr 16 

4. MAZUREK Wiesław  Stanisław, lat 53, zam. Majdan 

Mały zgłoszony przez KWW STANISŁAWA JĘDRU-
SINY - lista nr 17 

 
 

 

 

OKRĘG WYBORCZY NR 15 
 

Sołectwo Majdan Wielki: 
od Nr 85  do końca i od Nr 122 do końca 

 

1. SZOZDA Sławomir, lat 42, zam. Majdan Wielki zgło-

szony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ - li-
sta nr 3 

2. NIZIO Wiesław  Jan, lat 43, zam. Majdan Wielki 

zgłoszony przez KWW KAZIMIERZA MISZTALA - li-
sta nr 15 

3. KORGA Henryk, lat 56, zam. Majdan Wielki zgłoszo-

ny przez KWW SŁAWKA RADLIŃSKIEGO GMINA I 
MIASTO TO TY - lista nr 16 

4. NAJDA Wiesław  Adam, lat 54, zam. Majdan Wielki 

zgłoszony przez KWW STANISŁAWA JĘDRUSINY - 
lista nr 17 

 

  

 

Wybory 

do Rady Powiatu Zamojskiego 
 

 Gmina Krasnobród razem z gminami Adamów i Łabunie tworzą w wyborach do Rady Powiatu Zamojskiego 

okręg nr 4. Poniżej przedstawiamy informacje dotyczące list kandydatów i kandydatów do Rady Powiatu Za-

mojskiego w tym okręgu. 

 

 

Lista nr 1 
KOMITET WYBORCZY PSL 

 
1. SOBCZYK Edyta Magdalena, lat 33, zam. Szewnia 

Górna  

2. MIELNICKI Kazimierz,  lat 64, zam. Hutki 

3. PETRYK Bernarda Alicja, lat 55, zam. Łabuńki 

Pierwsze 

4. GĘBKA Anna Małgorzata, lat 55, zam. Krasnobród 

5. MALICKI Piotr, lat 44, zam. Boża Wola 

6. LEGIEĆ Jarosław, lat 28, zam. Majdan Ruszowski 

7. GĘŚLA Józef, lat 57, zam. Suchowola Kolonia 

8. PAKUŁA Marek, lat 58, zam. Krasnobród 

 
 

Lista nr 3 
KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

 
1. SKURA Antoni, lat 49, zam. Ruszów 

2. PILIP Krzysztof, lat 47, zam. Feliksówka 

3. BAJAKA Anna Maria, lat 58, zam. Łabunie 

4. SITEK Edmund Stanisław, lat 58, zam. Bondyrz 

5. KLIMEK Agnieszka Ludwika, lat 41, zam. Łabuńki 

Drugie 

6. SKIBA Małgorzata Zofia, lat 55, zam. Krasnobród 

7. SAWULSKI Mariusz Józef, lat 46, zam. Krasnobród 

8. DROŹDZIEL Jan, lat 58, zam. Krasnobród 

 

Lista nr 6 
KKW SLD LEWICA RAZEM 

 
1. KAPUŚNIAK Józef Władysław, lat 66, zam. Kra-

snobród 

2. WILK Barbara, lat 54, zam. Łabunie 

3. SZMIDT Piotr, lat 47, zam. Adamów 

4. HEJZNER Stanisław Konstanty, lat 55, zam. Grab-

nik 

5. KOSAK Agnieszka, lat 43, zam. Łabunie 

6. SKIBA Sławomir, lat 49, zam. Szewnia Górna 

7. GRZĄŚKO Piotr, lat 65, zam. Majdan Ruszowski 

8. IWUŁA Barbara Małgorzata, lat 28, zam. Bródek 

 
 

Lista nr 14 
KW ZAMOJSKIE STOWARZYSZENIE  

SAMORZĄDOWE 
 

1. SKÓRA Zbigniew Lech, lat 53, zam. Bondyrz 

2. PIŁAT Michał Adam, lat 57, zam. Łabuńki Drugie 

3. MICHALSKI Zbigniew Piotr, lat 47, zam. Kra-

snobród 

4. LIS Tadeusz, lat 57, zam. Kaczórki 

5. ĆMIL Alicja Monika, lat 35, zam. Łabunie 

6. DYBIOCH Agnieszka, lat 34, zam. Adamów 

7. OŚ Janusz Andrzej, lat 51, zam. Krasnobród 

8. DRACZKA Joanna, lat 35, zam. Wólka Łabuńska 
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Wybory 
do Sejmiku Województwa Lubelskiego 

 

 W wyborach do Sejmiku Województwa Lubelskiego Krasnobród znajduje się w okręgu wyborczym Nr 5, w skład któ-
rego wchodzą powiaty: biłgorajski, hrubieszowski, zamojski i tomaszowski oraz miasto na prawach powiatu – Zamość.  
 W okręgu tym zgłoszono 11 list. Poniżej przedstawiamy informacje o kandydatach do Sejmiku Województwa Lubel-
skiego w okręgu wyborczym nr 5. 

 

Lista Nr 1 
Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

 
1. BRATKOWSKI Arkadiusz Tomasz, lat 55, zam. Mią-

czyn Stacja  
2. KOWALIK Jan, lat 66, zam. Różaniec  
3. JAWORSKI Marian, lat 58, zam. Deszkowice Pierwsze 
4. SZCZUPAK Henryk, lat 55, zam. Tomaszów Lubelski,  
5. WALENCIK Edward, lat 60, zam. Czerniczyn  
6. MISZTAL Stanisław, lat 61, zam. Zamość  
7. BONDYRA Krystyna Teresa, lat 55, zam. Zubowice 

Kolonia 
8. KULIŃSKA Magdalena Kaja, lat 52, zam. Budziarze  
9. ZUB Ewa Alicja, lat 61, zam. Tomaszów Lubelski 
10. WRÓBEL-MADEJ Jolanta Dorota, lat 53, zam. Hru-

bieszów  
11. SMOROWSKA Elżbieta Bożena, lat 57, zam. Zamość  
12. PODKAŃSKI Mariusz Józef, lat 35, zam. Lublin  
13. CISŁO Stanisław, lat 57, zam. Lubycza Królewska  
14. PŁOSZAJ Sławomir, lat 48, zam. Hrubieszów 

 
Lista Nr 2 

Komitet Wyborczy Demokracja Bezpośrednia 

 
1. BUCHAJCZUK Zofia, zam. Zamość, wiek: 39 
2. GUMIENIAK Aneta, zam. Hrubieszów, wiek: 33 
3. KOWALIK Marcin, zam. Niemienice, wiek: 31 
4. CIESIELCZUK Mariusz Jacek, zam. Hrubieszów, 

wiek: 43 
5. HARTWIG Małgorzata, zam. Hrubieszów, wiek: 40 

 
Lista Nr 3 

Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
 

1. OLBORSKI Andrzej Feliks, lat 56, zam. Zamość 
2. GMYZ Maria, lat 58, zam. Zamość 
3. MULAWA Michał, lat 34, zam. Lublin 
4. GRZELACZYK Marek, lat 53, zam. Zamość  
5. BOROWIEC Agata, lat 27, zam. Aleksandrów 
6. SZOPIŃSKI Lech Stanisław,  lat 57, zam.  Mircze   
7. PODOBA Paweł Karol, lat 42, zam. Rogóźno  
8. MAŁYSZA Jan, lat 38, zam. Sól 

KAWALEC Reginald Marek, lat 55, zam. Hrubieszów  
9. BANACH Artur, lat 44, zam. Zamość 
10. SIEMCZUK-BRASZKO Magdalena,  lat 27, zam. 

Gruszka Duża Kolonia 
11. BOŻEK Joanna, lat 47, zam. Werbkowice 
12. KSIĄŻEK Aneta, lat 35, zam. Tarnogród 
13. BONDYRA Stanisław Tomasz, lat 35, zam. Przewale  

 

Lista Nr 4 
Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

 

1.  LIPIEC Marek, lat 52, zam. Mokre  
1. WOŹNICA Zofia Anna, lat 55, zam. Biłgoraj 
2. BEREZECKA Agnieszka Anna, lat 40, zam. Toma-

szów Lubelski 
3. GARAJ Tadeusz, lat 69, zam. Zamość,  
4. SZELĄG Ryszard Janusz, lat 57, zam. Zamość  
5. WOJCIECHOWSKA Barbara, lat 37,  zam. Józefów  
6. TYWONIUK-MAŁYSZ Aneta Izabela, lat 47, zam. 

Łaszczów 
7. PANASIEWICZ Krystyna, lat 49, zam. Hrubieszów  
8. KALITA Sławomir Paweł, lat 46, zam. Bodaczów  
9. WINNICKI Błażej Stanisław, lat 63, zam. Tomaszów 

Lubelski 
10. MRÓZ Anna, wiek: 29, zam. Józefów 
11. KELLNER Marek Wojciech, lat 40, zam. Zatyle 
12. JĘDRUSINA Stanisław Edward, lat 54, zam. Za-

mość,  
13. PASIECZNY Marek, lat 60, zam. Krasnobród 

 

Lista Nr 5 
Komitet Wyborczy Wyborców Ruch Narodowy 

 

1. KOBYLAS Krzysztof Piotr, lat 25, zam. Zamość  
2. KITA Damian, wiek: 19, zam. Zamość 
3. BONDYRA Bartłomiej Jakub, lat 24, zam. Zamość 
4. STUDNICKA Dominika Maria, lat 21, zam. Aleksan-

drów Drugi 
5. SNOPEK Kamil Adam, lat 23, zam. Tworyczów  
6. STUDNICKA Małgorzata, lat 44, zam. Górecko Stare  
7. ZGNILEC Dominik Jan, lat 22, zam. Wielącza  
8. SUDOŁ Katarzyna, lat 23, zam. Radzyń Podlaski  

 

Lista Nr 6 
Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica Razem 

 

1. MIAROWSKA Gertruda Gabriela, lat 41, zam. Nie-

lisz 
2. KURZĘPA Irena, lat 67, zam. Zamość 
3. OKOŃ Elżbieta, lat 42, zam. Biłgoraj 
4. MISZTAL Mirosław Krzysztof, lat 60, zam. Zamość  
5. BOŻEK Krzysztof, lat 51, zam. Husynne  
6. DZIECHCIARUK Janina,  lat 77, zam. Zamość 
7. MALINOWSKA Agnieszka Sylwia, lat 42, zam. Mo-

kre 
8. MAJKUTEWICZ Józef Władysław, lat 66, zam. Za-

mość 
9. RYCAK Małgorzata Marta, lat 52, zam. Zamość  
10. SĘDZIAK Mariusz, lat 39, zam. Elizówka 
11. GWIZDAŁA Piotr, lat 36, zam. Rogóźno  
12. MANDZIUK Marian, lat 55, zam. Wólka Łosiniecka 
13. SELWA Adam Krzysztof, lat 60, zam. Lublin  
14. MAZUR Elżbieta Małgorzata, lat 53, zam. Biłgoraj  
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Lista Nr 7 
Komitet Wyborczy Nowa Prawica - Janusza  

Korwin-Mikke 
 

1. GOZDALSKA-KOZAK Anna, lat 44, zam. Lublin,  
2. PODOLAK Andrzej Michał, lat 33, zam. Sitaniec 
3. ZAWIŚLAK Piotr Bogusław, lat 50, zam. Skokówka  
4. SZYDUCZYŃSKI Kamil, lat 29, zam. Szczebrzeszyn  
5. BIŁANT Jadwiga, lat 59, zam. Jarosławiec,  
6. SOWA Paulina Joanna, lat 25, zam. Szczebrzeszyn  
7. DRYGIEL Paweł Piotr, lat 28, zam. Brodzica 
8. FERENS Marta, lat 20 zam. Wożuczyn Cukrownia,  
9. PYSIEWICZ Ewa Teresa, lat 37, zam. Szopinek  
10. JASIEWICZ Sławomir Marek, lat 24, zam. Jarosła-

wiec 
11. KACZYŃSKI Paweł Artur, lat 51, zam. Tomaszów 

Lubelski 
12. SZYDUCZYŃSKA Marta, lat 30, zam. Szczebrzeszyn  
13. ŻMUDA-CZERWONKA Wioletta, lat 39, zam. Lubar-

tów 
 

Lista Nr 8 
Komitet Wyborczy Polska Patriotyczna 

 
1. KORPAL Stanisława, lat 58, zam. Tarnogród  
2. PAWLOS Krystyna, lat 50, zam. Biłgoraj 
3. KOWAL Agata, lat 23, zam. Stary Bidaczów 
4. OSTASZ Piotr Franciszek, lat 35, zam. Aleksandrów  
5. KWIATKOWSKI Paweł, lat 29, zam. Gorajec Zastawie 
6. SZPONAR Jan Wiesław, lat 55, zam. Tereszpol-

Zygmunty 
7. MAZUREK Ilona Elżbieta, lat 31, zam. Przymiarki 
8. KRYK Wojciech, lat 20, zam. Tarnawa Mała 

 
Lista NR 9 

KW Narodowego Odrodzenia Polski 
 

1. MEDYŃSKI Arkadiusz, lat 35, zam. Łęczna,  
2. STADNIK Grzegorz Robert, lat 38, zam. Karolin 
3. SEMLA Paweł Władysław, lat 39, zam. Puławy  
4. KOWALSKA Kinga Jolanta, lat 30, zam. Karolin 
5. LEWANDOWSKA Maria, lat 67, zam. Chełm  

 
Lista Nr 10 

KW Liga Polskich Rodzin 
 

1. WRYSZCZ Józef Mirosław, lat 50, zam. Krasnobród  
2. PAROL Mieczysław, lat 63, zam. Tomaszów Lubelski 
3. KRZYSTANEK Mira Magdalena, lat 55, zam. Toma-

szów Lubelski,  
4. SAGAN Andrzej Jan, lat 72, zam. Karolówka 
5. KWARCIANA Zofia Danuta, lat 44, zam. Ruszów 
6. ŻOŁNIERCZYK Jan Marian, lat 55, zam. Biłgoraj  

 
Lista Nr 12 
KW Twój Ruch 

 

1. PALONKA Marek Franciszek, lat 63, zam. Zamość 
2. BEDNARCZYK Katarzyna Małgorzata, lat 30, zam. 

Bronisławka 
3. KAŹMIERCZAK Ireneusz, lat 35, zam. Wronowice  
4. PRUCNAL Roksana, lat 18, zam. Rudka 
5. SZPYRKA Mateusz Marcin, lat 20, zam. Modryń 

 
 

Miejska 

Komisja Wyborcza 

w Krasnobrodzie 
 
1. Jarosław Olszewski, zam. Krasnobród – przewodni-

czący 
2. Justyna Burda-Kostrubiec zam. Wólka Husińska –  

z-ca przewodniczącego 
3. Iwona Gawron, zam. Majdan Wielki – członek 
4. Adam Kałuża, zam. Krasnobród – członek 
5. Ryszard Korzeniowski, zam. Krasnobród – członek 
6. Halina Kostrubiec, zam. Krasnobród – członek 
7. Agnieszka Piwko, zam. Krasnobród – członek 
8. Dorota Irena Szwal, zam. Krasnobród – członek  
9. Józef Zdybel, zam. Krasnobród – członek 

 
Siedziba komisji mieści się w Urzędzie Miejskim 

w Krasnobrodzie, ul. 3 Maja 36, pok. Nr 17. 

 

Składy 

Obwodowych Komisji 

Wyborczych 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 1 w Krasnobrodzie 
 

1. Rober Paweł Kawecki      – przewodniczący 
2. Jolanta Ewa Kurantowicz    – zastępca 
3. Barbara Kurzawska-Jańczuk   – członek 
4. Bartłomiej Kawka      – członek 
5. Roman Nowak       – członek 
6. Kazimierz Tadeusz Kurantowicz – członek 
7. Wojciech Artur Kurantowicz   – członek 
8. Aleksandra Apolonia Machalska – członek 
9. Piotr Andrzej Kozyra     – członek 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 2 w Krasnobrodzie 
 

1. Barbara Zdzisława Truszkowska – przewodniczący 
2. Monika Tyrka        – zastępca 
3. Grażyna Machalska      – członek 
4. Anna Lidia Sachajko     – członek 
5. Wiesława Teresa Roczkowska  – członek 
6. Adrian Podolak      – członek 
7. Bożena Jolanta Płońska    – członek 
8. Dariusz Mirosław Nawój    – członek 
9. Bogumiła Agata Roczkowska  – członek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 3 w Krasnobrodzie 
 

1. Jarosław Jabłoński       – przewodniczący 
2. Halina Barbara Gontarz     – zastępca 
3. Danuta Jaszcz       – członek 
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4. Łukasz Derkacz       – członek 
5. Bogumiła Helena Ożga    – członek 
6. Stanisław Płoński      – członek 
7. Dorota Kawka       – członek 
8. Kazimierz Roman Pakuła   – członek 
9. Joanna Aneta Nizio     – członek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 4 w Dominikanówce 
 
1. Alicja Maria Parkitny     – przewodniczący 
2. Maria Elżbieta Kawka     – zastępca 
3. Teresa Kuczmaszewska     – członek 
4. Zuzanna Maria Palikot    – członek 
5. Renata Skowrońska     – członek 
6. Bogumiła Kozyra      – członek 
7. Katarzyna Rębisz      – członek 
8. Stanisław Dziura      – członek 
9. Zofia Kawka       – członek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 5 w Hutkowie 
 
1. Dorota Teresa Kudełko    – przewodniczący 
2. Elżbieta Barbara Florek     – zastępca 
3. Renata Teresa Dąbrowska    – członek 
4. Maria Zofia Grabowska    – członek 
5. Krystyna Gęśla      – członek 
6. Marek Kozyra       – członek 
7. Monika Słota       – członek 
8. Zbigniew Janusz Pastuszak   – członek 
9. Jan Rembisz       – członek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 6 w Kaczórkach 
 
1. Lidia Beata Roczkowska    – przewodniczący 
2. Teresa Stanisława Rembisz   – zastępca 
3. Agata Natalia Mazurkiewicz    – członek 
4. Małgorzata Lalik      – członek 
5. Paweł Jan Gaczoł     – członek 
6. Natalia Anna Juszczak    – członek 
7. Zdzisław Mikołaj Kozyra    – członek 
8. Stanisław Marian Lalik    – członek 
9. Bożena Anna Wiatrzyk    – członek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 7 w Starej Hucie 
 
1. Bernard Renka      – przewodniczący 
2. Krzysztof Lalik      – zastępca 
3. Magdalena Adamowicz     – członek 
4. Aneta Gancarz      – członek 
5. Maria Gałka       – członek 
6. Piotr Wiatrzyk       – członek 
7. Anna Mękal       – członek 
8. Anna Rogowska      – członek 
9. Przemysław Sebastian Fila   – członek 
 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 8 w Wólce Husińskiej 
 
1. Grażyna Monika Osuch    – przewodniczący 
2. Beata Berdzik        – zastępca 
3. Danuta Czapla       – członek 
4. Grażyna Teresa bałabuch   – członek 
5. Agata Bucior       – członek 
6. Tomasz Kościński     – członek 
7. Piotr Kurantowicz      – członek 
8. Andrzej Czapla      – członek 
9. Paweł Burda       – członek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 9 w Zielonem 
 
1. Stefan Dziura       – przewodniczący 
2. Ryszard Michał Jarczak     – zastępca 
3. Magdalena Alicja Dąbrowska   – członek 
4. Danuta Maria Korzeniowska   – członek 
5. Arkadiusz Piotr Tyrka    – członek 
6. Alicja Barbara Cisek     – członek 
7. Stanisław Piotr Dziura    – członek 
8. Mirosława Eleonora Bełz    – członek 
9. Piotr Bartłomiej Garbula    – członek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 10 w Majdanie Wielkim 
 
1. Justyna Paulina Buczak    – przewodniczący 
2. Małgorzata Grażyna Kawałek  – zastępca 
3. Wioleta Barbara Piwko     – członek 
4. Anna Wyszyńska      – członek 
5. Tomasz Jakus      – członek 
6. Alicja Maria Olszewska    – członek 
7. Lucjan Franciszek Tyrka    – członek 
8. Sławomir Benon Mazur    – członek 
9. Stanisław Chmielowiec    – członek 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 11 w DPS w Majdanie Wielkim 
 
1. Krystyna Szozda      – przewodniczący 
2. Monika Maria Misztal     – zastępca 
3. Rafał Gielmuda       – członek 
4. Marzena Maria Sarzyńska   – członek 
5. Władysław Jan Pawelec    – członek 
6. Urszula Łubiarz      – członek 
7. Agnieszka Paulina Działa   – członek 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 12 w DPS w Krasnobrodzie 
 
1. Urszula Bożena Dulska    – przewodniczący 
2. Justyna Podolak      – zastępca 
3. Stanisław Greszta      – członek 
4. Jadwiga Maria Szpyra    – członek 
5. Magdalena Żaneta Bąk    – członek 
6. Karolina Truszkowska    – członek 
7. Henryk Krzysztof Pakuła    – członek 
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Obwody głosowania 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych 
 

Nr obwo-
du głoso-

wania 
Granice obwodu głosowania 

Siedziba 
obwodowej komisji wyborczej 

1. 

Miasto Krasnobród ulice: Kościuszki, Leśna, Łastowieckiego, 
Plac Siekluckiego, Sikorskiego, Powstańców Styczniowych, 
Św. Rocha, Targowa, Wczasowa, Zapiasek, 3 Maja, Andersa, 
Cicha, Gietki, Mickiewicza, Mostowa, Nadrzeczna, Rynek, 
Szkolna, Wolności, Lelewela, Modrzewiowa, Sosnowa, 
Świerkowa, Młyńska, Partyzantów, Zamojska Spokojna od 
Nr 19 do Nr 25 numery nieparzyste i od Nr 22 do Nr 56 nume-
ry parzyste, Sołectwa: Nowa Wieś, Grabnik, Szur 

Krasnobrodzki Dom Kultury 
ul. 3 Maja 26 
84 660 70 46 

2. 
Miasto Krasnobród ulice: Fiołkowa, Jaśminowa, Kalinowa, 
Kwiatowa, Liliowa, Różana, Sanatoryjna, Wiśniowa 

Dom Pomocy Społecznej 
Krasnobród ul. Sanatoryjna 36 

tel. 84 660 76 85 
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców  

niepełnosprawnych 

3. 

Miasto Krasnobród ulice: Aleja Najświętszej Marii Panny, 
Królowej Marysieńki, Łąkowa, Słoneczna, Sobieskiego; Do-
minikańska, Konopnickiej, Spokojna od Nr 1 do Nr 15 numery 
nieparzyste i od Nr 2 do Nr 20 i numery parzyste, Tomaszow-
ska; sołectwo Majdan Wielki ulice: Borki i Tomaszowska, 
Podklasztor ulice: Konopnickiej, Tomaszowska i Turzyniec 

Budynek Informacji Turystycznej 
Krasnobród ul. Tomaszowska 25 

tel. 84 534 28 42 
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych i wyznaczony do głosowania 
korespondencyjnego 

4. Dominikanówka 

Warsztat Terapii Zajęciowej w Dominikanówce  
tel. 84 660 75 14 

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców  
niepełnosprawnych 

5. Hutków 
Budynek po byłej Szkole  
Podstawowej w Hutkowie   

tel. 84 660 78 00 

6. Hutki, Kaczórki 

Szkoła Podstawowa w Kaczórkach   
tel. 84 660 75 90  

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców  
niepełnosprawnych 

7. Husicko, Malewszczyzna, Potok Senderki, Stara Huta 
Remiza OSP w Starej Hucie 

tel. 508 207 600 

8. Wólka Husińska  
Remiza OSP w Wólce Husińskiej 

tel. 84 660 87 36 

9. Zielone  
Szkoła w Zielonem 
Te. 84 660 75 95 

10.  Majdan Wielki, Majdan Mały 

Szkoła Podstawowa w Majdanie Wielkim  
tel. 84 660 71 68  

Lokal dostosowany do potrzeb, wyborców  
niepełnosprawnych 

11. Dom Pomocy Społecznej w Majdanie Wielkim 

Dom Pomocy Społecznej w Majdanie Wielkim 
tel. 84 660 78 57  

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców  
niepełnosprawnych 

12. Dom Pomocy Społecznej w Krasnobrodzie 

Dom Pomocy Społecznej w Krasnobrodzie 
tel. 84 660 76 85 

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców  
niepełnosprawnych 

 

 

Przypominamy 
 

Lokale wyborcze otwarte będą w dniu 16 listopada 2014r.   

w godz. od 7.00 do 21.00 
 

Art. 52 §. 1 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.) mówi: „Przed przystąpieniem do głosowania wyborca oka-
zuje obwodowej komisji wyborczej dokument umożliwiający stwierdzenie 
jego tożsamości.” 

PAMIĘTAJMY!!!   

Przed udaniem się do lokalu wyborczego należy zabrać ze sobą 

 dowód osobisty lub inny dowód tożsamości. 
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